CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA,

CR.00204
C25.03-00174-24-AMT

-01
¢ HIGUERA NO. 70 79786 N RESUMEN DE CUENTAS
COL. CENTRO 5923 14 Salc_io Inicial del $ 261 ,787.53
TLAJOMULCO DE ZURIGA Periodo
45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO 4 /E;Epos'tos/ $ 404,177.88
0nos
» Retiros/Cargos $ 402,385.29
» Intereses Netos
Sin Capital $ 15.50
Informativo
. » IVA Informativo $ 0.00
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 263,595.62
4056987811 021320040569878117 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00174
28711577
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 30
MTZ850101889 » Periodo del 01/11/2016 al 30/11/2016

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.10% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas GAT

$0.00

Interés Aplicable
0.10%

4056987811

Real

- 3.33% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes

Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)
Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes

Pago de Interés Nominal en el Afio

IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 0.00

$ 5,000.00
$ 185,953.59
0.1000%

$ 15.50

$ 142.03

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4056987811

Referencia/

Descripcion Retiro/Cargo Depdsito/Abono

Saldo

Serial e
01 DISP.PAGO007157QUINCENA20 00092801 $ 3,341.90 $ 25844563
01 DISP.PAGO006732QUINCENA20 00093109 $ 2,328.59 $ 256,117.04 _ S
01 DISP.PAGO007785QUINCENA19 00094335 $ 2,302.62 $ 253,814.42 G e
01 DISP.PAGO007785QUINCENA20 00094619 $ 2,808.09 $ 251,006.33 3 mmmm—
01 DISP.PAGO002186QUINCENA20 00095241 $ 2,016.82 $ 248,989.51 &
01 DISP.PAGO003691QUINCENA20 00103852 $ 320477 $ 245764.74 3 mmm—
01 DISP.PAGO007587QUINCENA20 00105805 $ 7,052.90 $ 238,711.84 3 ==
01 DISP.PAGO007601QUINCENA20 00110431 $ 3,345.18 $ 235,366.66 & .
01 DISP.PAGO007611QUINCENA20 00112952 $ 740.42 $ 23460624 O
01 DISP.PAGO008149QUINCENA20 00114131 $ 4,120.21 $ 230.506.03 O
01 DISP.PAGO006911QUINCENA20 00121525 $ 1,728.78 § 20877705
01 DISP.PAGO008189QUINCENA20 00135210 $ 5,891.85 $ 22288540  im—
01 DISP.PAGO007320QUINCENA20 00142216 $ 7,355.05 $ 21553015
01 DISP.PAGO001350QUINCENA20 00143303 $ 6,146.68 $ 20038347
01 DISP.PAGO006838QUINCENA20 00150849 $ 3,000.79 $ 20633268 mm—
01 DISP.PAGO005534QUINCENA20 00163340 $ 4,569.27 $ 20181341 e
01 DISP.PAGO005900QUINCENA20 00164726 $ 3,345.18 $ 19846823 e
01 DISP.PAGO008880QUINCENA20 00165236 $ 2,499.48 $ 19506875
03 DISP.PAGO001205QUINCENA20 00093319 $ 2,706.57 $ 19326218  mummm——
03 DISP.PAGO003877QUINCENA20 00111240 $ 1,279.14 $ 101,083.04
03 DISP.PAGO003420QUINCENA20 00151322 $ 6,161.78 $ 185,821.26
04 DISP.PAGO007150QUINCENA20 00093058 $ 1,513.06 $ 184,308.00
04 DISP.PAGO007880QUINCENA20 00095703 $ 3,105.68 $ 181,202.32
04 DISP.PAGO002546QUINCENA20 00104355 $ 1,357.48 $ 179,844.84
04 DISP.PAGO007894QUINCENA20 00104959 $ 3,464.07 $ 176,380.77
04 DISP.PAGO001207QUINCENA20 00105325 $ 2,706.57 $ 173,674.20
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

79786 5923
MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA,

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4056987811

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

04 DISP.PAGO009198QUINCENA20 00112435 $ 2,492.43 $ 171,181.77
04 DISP.PAGO002782QUINCENA20 00123924 $ 2,926.29 $ 168,255.48
07 DISP.PAGO008202QUINCENA20 00113232 $ 5,196.69 $ 163,058.79
09 DISP.PAGO006369QUINCENA20 00153705 $ 2,492.43 $ 160,566.36
14 TRANSF REC HSBCNET TRASP PC DAP 90045631 $ 204,500.58 $ 365,066.94

111059

14 DISP.PAGO002932QUINCENA21 00150610 $ 3,560.08 $ 361,506.86
14 DISP.PAGO008114QUINCENA21 00162742 $ 11,549.00 $ 349,957.86
15 DISP.PAGO000789QUINCENA21 00102444 $ 1,885.97 $ 348,071.89
15 DISP.PAGO002149QUINCENA21 00104355 $ 1,451.72 $ 346,620.17
15 DISP.PAGO006236QUINCENA21 00105705 $ 5,702.70 $ 340,917.47
15 DISP.PAGO002186QUINCENA21 00110857 $ 202222 $ 338,895.25
15 DISP.PAGO007611QUINCENA21 00111854 $ 738.22 $ 338,157.03
15 DISP.PAGO008316QUINCENA21 00112411 $ 4,466.59 $ 333,690.44
15 DISP.PAGO007420QUINCENA21 00112924 $ 1,140.05 $ 332,550.39
15 DISP.PAGO008952QUINCENA21 00113426 $ 2,922.33 $ 329,628.06
15 DISP.PAGO001305QUINCENA21 00113717 $ 1,532.44 $ 328,095.62
15 DISP.PAGO003129QUINCENA21 00114947 $ 2516.61 $ 325579.01
15 DISP.PAGO005827QUINCENA21 00120235 $ 4,466.59 $ 32111242
15 DISP.PAGO005827QUINCENA20 00120433 $ 4,465.99 $ 316,646.43
15 DISP.PAGO005827QUINCENA19 00120627 $ 4,466.59 $ 312,179.84
15 DISP.PAGO005534QUINCENA21 00121148 $ 4571.37 $ 307,608.47
15 DISP.PAGO003670QUINCENA21 00122555 $ 1,016.43 $ 306,592.04
15 DISP.PAGO006920QUINCENA21 00124955 $ 5,893.45 $ 300,698.59
15 DISP.PAGO007679QUINCENA21 00160643 $ 2,396.76 $ 298,301.83
16 DISP.PAGO006732QUINCENA21 00104044 $ 2,328.59 $ 295973.24
16 DISP.PAGO002368QUINCENA21 00104925 $ 2,562.37 $ 293,410.87
16 DISP.PAGO005971QUINCENA21 00105435 $ 3,123.78 $ 290,287.09
16 DISP.PAGO009057QUINCENA21 00111603 $ 6,527.87 $ 283,759.22
16 DISP.PAGO001350QUINCENA21 00120711 $ 6,148.38 $ 277,610.84
16 DISP.PAGO004349QUINCENA21 00122648 $ 2,018.96 $ 275,591.88
16 DISP.PAGO007656QUINCENA21 00125315 $ 4,466.55 $ 27112533
16 DISP.PAGO009205QUINCENA20 00130327 $ 8,376.09 $ 262,749.24
16 DISP.PAGO009205QUINCENA21 00130502 $ 8,378.29 $ 254,370.95
16 DISP.PAGO004536QUINCENA21 00135121 $ 3,043.77 $ 251,327.18
16 DISP.PAGO003420QUINCENA21 00135613 $ 6,164.28 $ 245,162.90
16 DISP.PAGO007320QUINCENA21 00135902 $ 7,358.05 $ 237,804.85
16 DISP.PAGO006911QUINCENA21 00140158 $ 1,730.68 $ 236,074.17
16 DISP.PAGO007102QUINCENA21 00140515 $ 98.97 $ 235,975.20
16 DISP.PAGO007830QUINCENA21 00141820 $ 3,106.78 $ 232,868.42
16 DISP.PAGO002107QUINCENA21 00142205 $ 1,207.14 $ 231,661.28
16 DISP.PAGO002107QUINCENA19 00142359 $ 168.85 $ 231,492.43
16 DISP.PAGO006838QUINCENA21 00142652 $ 3,002.39 $ 228,490.04
16 DISP.PAGO001742QUINCENA21 00150004 $ 4,853.51 $ 223,636.53
16 DISP.PAGO005900QUINCENA21 00164415 $ 3,345.38 $ 220,291.15
17 DISP.PAGO007601 QUINCENA21 000933805 $ 3,345.38 $ 216,945.77
17 DISP.PAGO007681QUINCENA21 00093918 $ 457217 $ 212,373.60
17 DISP.PAGO003877QUINCENA21 00094207 $ 1,275.94 $ 211,097.66
17 DISP.PAGO007894QUINCENA21 00103720 $ 3,465.17 $ 207,632.49
17 DISP.PAGO008189QUINCENA21 00112731 $ 5,254.45 $ 202,378.04
17 DISP.PAGO000778QUINCENA21 00123739 $ 3,969.69 $ 198,408.35
17 DISP.PAGO007157QUINCENA21 00135943 $ 3,343.00 $ 195,065.35
17 DISP.PAGO001207QUINCENA21 00140642 $ 2,707.67 $ 192,357.68
18 DISP.PAGO007587QUINCENA21 00093318 $ 7,055.70 $ 185,301.98
18 DISP.PAGO004293QUINCENA21 00112737 $ 4,278.44 $ 181,023.54
18 DISP.PAGO001205QUINCENA21 00115748 $ 2,707.67 $ 178,315.87
18 DISP.PAGO008296QUINCENA21 00120000 $ 5,893.45 $ 172,422 .42
18 DISP.PAGO009198QUINCENA21 00132954 $ 2,492.43 $ 169,929.99
18 DISP.PAGO003959QUINCENA21 00141700 $ 2,985.63 $ 166,944.36
18 DISP.PAGO002546QUINCENA21 00151027 $ 1,788.99 $ 165,155.37
18 DISP.PAGO008149QUINCENA21 00163444 $ 411761 $ 161,037.76
22 DISP.PAGO003691QUINCENA21 00111059 $ 3,22567 $ 157,812.09
22 DISP.PAGO002782QUINCENA21 00112846 $ 2,927.59 $ 154,884.50
23 DISP.PAGO007150QUINCENA21 00095135 $ 1,295.35 $ 153,589.15
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

79787 5923
MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA,

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4056987811

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

24 DISP.PAGO008202QUINCENA21 00135340 $ 5,198.69 $ 148,390.46
29 TRANSF REC HSBCNET TRASPASO PC DAP 90045631 $ 199,677.30 $ 348,067.76

121857

30 DISP.PAGO007656QUINCENA22 00103611 $ 4,466.55 $ 343,601.21
30 DISP.PAGO007785QUINCENA21 00105544 $ 2,809.19 $ 340,792.02
30 DISP.PAGO002186QUINCENA22 00105838 $ 202222 $ 338,769.80
30 DISP.PAGO009057QUINCENA22 00112829 $ 6,527.87 $ 332,241.93
30 DISP.PAGO007681QUINCENA22 00113731 $ 457217 $ 327,669.76
30 DISP.PAGO001305QUINCENA22 00115112 $ 1,222.56 $ 326,447.20
30 DISP.PAGO007611QUINCENA22 00121735 $ 23.07 $ 326,424.13
30 DISP.PAGO000789QUINCENA22 00122642 $ 1,500.01 $ 32492412
30 DISP.PAGO008952QUINCENA22 00123153 $ 2,922.33 $ 322,001.79
30 DISP.PAGO008316QUINCENA22 00124454 $ 4,466.59 $ 317,535.20
30 DISP.PAGO006236QUINCENA22 00124749 $ 5,049.70 $ 312,485.50
30 DISP.PAGO007420QUINCENA22 00132301 $ 349.14 $ 312,136.36
30 DISP.PAGO004293QUINCENA22 00132719 $ 4,278.44 $ 307,857.92
30 DISP.PAGO001742QUINCENA22 00133615 $ 4,853.51 $ 303,004.41
30 DISP.PAGO008149QUINCENA22 00141144 $ 411761 $ 298,886.80
30 DISP.PAGO007679QUINCENA22 00145455 $ 2,396.76 $ 296,490.04
30 DISP.PAGO007880QUINCENA22 00150410 $ 3,106.78 $ 293,383.26
30 DISP.PAGO008114QUINCENA22 00151046 $ 11,549.00 $ 281,834.26
30 DISP.PAGO006369QUINCENA22 00154205 $ 2,492.43 $ 279,341.83
30 DISP.PAGO003959QUINCENA22 00161606 $ 2,985.63 $ 276,356.20
30 DISP.PAGO003129QUINCENA22 00162932 $ 2516.61 $ 273,839.59
30 DISP.PAGO002932QUINCENA22 00165148 $ 3,267.08 $ 270,572.51
30 DISP.PAGO006920QUINCENA22 00170454 $ 5,893.45 $ 264,679.06
30 DISP.PAGO002149QUINCENA22 00170717 $ 1,098.94 $ 263,580.12
30 PAGO DE INTERES NOMINAL 11300026 $ 15.50 $ 263,595.62

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2016 al 30/11/2016

Fecha de Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de RastreoNamero de
Operacion Receptor Beneficiario * pago Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fecha de Participante Nombre del Ordenante Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de RastreoNamero de
Operacion Emisor pago Referencia

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

79787 5923
MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA,

Mensajes Importantes

Estimado cliente:

* Basado en los recientes cambios regulatorios referentes a la Reforma Financiera, le informamos que se han realizado cambios en algunos contratos de servicios bancarios, los cuales surtiran efecto
treinta dias habiles posteriores a la recepcitn de este estado de cuenta. Esta informacion se encuentra a su disposicion para consulta en la pégina www.hsbe.comm, o para mayor informacian,
contacte a su Ejecutivo de Cuenta.

o A partir def mes de diciembre de 2016, algunos de nuestros productos y servicios (paquetes, captacian, consulta de movimientos en HSBCnet, etc), sufriran cambios en los precios de las comisiones,
los cuales podré consultar en nuestra pagina de internetwwwhsbe.com.mx

* | as tasas de interés son expresadas en términos anuales.
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL 79788

5923

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
D.F.: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347 Oficina 5, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500,
en México, Distrito Federal (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono D.F. 5340 0999 y del Interior de
la Republica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos D.F.
5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision:
4056987811 528B60D2-FBC0-475D-BC50-148C1D03E4  2016-12-01T702:47:35
AA

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2016-12-01703:23:18

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

Transferencia 000004056987811
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000202489383

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000300627194

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México D.F. Delegacién
Cuauhtémoc.

NREpu1mApxr9olMde/LhN46p8QCG/Ar680/rmgeQivL2GvIbUYBESgB89jjb/l4fLoHnUkIKW8ikn7vgaqyHAGzId2Wo4BNBZR/iyxuAHs3wZDzC55lukTGI/1uCB

G/9Saungjy3TAJGh4tSVvxK3LGMFa8GgsTT+IIbNyg9H3k=
Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

94|
Sello Digital del SAT:

|11.0]528B60D2-FBCO-475D-BC50-148C1D03E4AA|2016-12-01T03:23:18|NREpu1mApxroolMde/LhN46p8QCGO/Ar680/rmgeQiVL2GvIbUYBE9gB89jjb/l4fLo
HnUkIkW8ikn7vgayHA6zId2Wo4BNBZR/iyxuAHs3wZDzC55IukTGl/1uCBG/9Saungjy3TAJGh4t5VvxK3LGmFa8Gas TT+IIbNyg9H3k=|000010000003006271

u2wkDKIXG/ck/bS48gUraQakKPmfXTuWrd8/X45jtmPaKvefUSwhozGD4ubu3FKTsbYbg1Q50rksOphzTgytrksDJWBI47WhneKZOeyJpOMCy5FbaBcESJAHY
dd9yCRDEWmMu4IZ+Pf2qQLc1YxjRvH2iNDe18LEOzKF2uVbOgyh8=

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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